

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนายาง อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง

โครงการ โครงการขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณรอบที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนายาง หมู่ที่ 5 ตำบลนายาง อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 เมตรยาว 560 เมตรหนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4/1 ท จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	194,566.40	1.3624	265,077.26	Factor งานถนน (ปกติ)
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	0.00	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			268,077.26	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			268,077.26	
	ขอปรับลดตามงบประมาณที่ได้รับ ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			<u>268,000.00</u>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายจักรพันธ์ พันธุ์พัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางณัฐนิช พรหมทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางธัญพร มูลเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ โครงการขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณรอบที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนายาง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนายาง หมู่ที่ 5 ตำบลนายาง อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 เมตรยาว 560 เมตรหนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยx FF	ราคากลาง	
	ประเภทงานทาง								
1	งานวางป่าขุดตอขนาดเบา								
	1.1 งานวางป่าขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	560.00	1.72	963.20	1.3624	2.34	1,312.26	
2	งานผิวทางและไหล่ทาง								
	2.1 งานผิวทาง								
	2.1.1 งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	560.00	337.13	188,792.80	1.3624	459.31	257,211.31	
	2.1.2 Contraction Joint	ม.	112.00	42.95	4,810.40	1.3624	58.52	6,553.69	
	2.1.3 Expansion Joint	ม.	0.00	63.28	0.00	1.3624	86.21	0.00	
	2.2 งานไหล่ทาง								
	2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	0.00	180.00	0.00	1.3624	245.23	0.00	
รวมค่างานต้นทุน					194,566.40 /				
ค่าอำนวยความสะดวก, ดอกเบี้ย, ค่าโร, ภาษี (factor งานทาง)							1.3624		
เป็นเงินค่างานประเมิน								265,077.26	
คิดเพียง								265,077.26	